
Listado de tutores

Erasmus prácticas para FP

TITULACIÓN TUTOR/A CORREO ELECTRÓNICO

T.S. EN ADMINISTRACIÓN DE SISTEMAS INFORMÁTICOS EN RED Arcís Beltrán, Consuelo carcis@ucam.edu

T.S. EN ADMINISTRACIÓN DE SISTEMAS INFORMÁTICOS EN RED Llanes Castro, Antonio allanes@ucam.edu

T.S. EN ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS Bacigalupe Faz, Fulgencia Felisa fbacigalupe@ucam.edu

T.S. EN ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS A DISTANCIA Bacigalupe Faz, Fulgencia Felisa fbacigalupe@ucam.edu

T.S. EN ENSEÑANZA Y ANIMACIÓN SOCIODEPORTIVA Castañón Rubio, Irene icastanon@ucam.edu

T.S. EN COMERCIO INTERNACIONAL Espín Madrid, María del Mar mmespin@ucam.edu

T.S. EN MARKETING Y PUBLICIDAD Hernández Correas, Coral chernandez73@ucam.edu

T.S. EN DIETÉTICA Martínez Garrido, Laura lmartinez01@ucam.edu

T.S. EN DESARROLLO DE APLICACIONES WEB Martínez López, Peligros del Rosario pdrmartinez@ucam.edu

T.S. EN TRANSPORTE Y LOGÍSTICA Mira Agulló, José Gabriel jgmira@ucam.edu

T.S. EN EDUCACIÓN INFANTIL Moreno Lucas, Francisco Manuel fmoreno@ucam.edu

T.S. EN REALIZACIÓN DE PROYECTOS AUDIOVISUALES Y ESPECTÁCULOS Navarro Calvo, Rosa rnavarro2@ucam.edu

T.S. EN DESARROLLO DE APLICACIONES MULTIPLATAFORMA Nicolás Meseguer, María de los Ángeles mdlanicolas@ucam.edu

T.S. EN HIGIENE BUCODENTAL Rodríguez Alburquerque, Marta mralburquerque@ucam.edu

T.S. EN DIETÉTICA Rodríguez Alburquerque, Marta mralburquerque@ucam.edu
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